
UCHWAŁA NR LXII/770/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: zmiany nazw ulic istniejących oraz ustalenia nazw dla ulic 
istniejących a dotychczas nie nazwanych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
z 2023r. poz.40, 572, 1463, 1688) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/106/92 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 marca 1992r. w sprawie 
zmiany nazw ulic istniejących oraz ustalenia nazw dla ulic istniejących a dotychczas 
nie nazwanych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 tiret ósme otrzymuje brzmienie:  

„- ulicy Marchlewskiego na ulicę Świętojańską”; 

2) w ust. 1 po tiret trzynaste dodaje się tiret czternaste i piętnaste w brzmieniu:  

„- częściom ulicy Ligonia na ulicę Małą i na ulicę Trójkątną, 

- części ulicy Stara Szklarnia na ulicę Gronie”; 

3) w ust. 2 uchyla się tiret pierwsze;  

4) w ust. 2 uchyla się tiret drugie;  

5) w ust. 2 uchyla się tiret trzynaste.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXI/106/92 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 marca 
1992r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 7F77EF89-925F-49BB-8486-CC7ECBFA145A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/770/23 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (3) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


